



در دیدار سرپرست ریاست جمهوری و رئیس جمهور منتخب صورت گرفت
قدردانی پزشکيان از برگزاري بدون حاشيه انتخابات مسعود پزشکيان در اولين بيانيه پس از پيروزي، رويکرد دولت خود را تشریح کرد
ملاک من شایستگی خواهد بود

رئیس جمهور منتخب پس از پیروزی در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری بیانیهای صادر کرد؛ بیانیهای که آن رامی توان جهت گیری اولیه دولت وی دانست. مسعود پزشکیان در این بیانیه که خطاب به «ملت آگاه عزیز ایران» صادر شده است، ضمن قدردانی از رأی دهندگان و حامیانش در انتخابات، تأکید کرد که دولت وی، دولت وفاقی و همگرایی در حکومت برای رفع مشکلات ایران خواهد بود.

تیتريهای امروز

وقوع سانحه

برای ناوسهند

اين حادثه در ۳۵ کیلومتری غرب بندرعباس در اسکله مجاور مجتمع ایزوایکو اتفاق افتاده و با توجه به حجم تجهیزات پیشرفته مجتمع تعمیراتی مجاور و ابعاد ناوچه، امکان خارج سازی و تعمیرات آن میسر است.

۳

حزب الله گستره حملات موشکی خود علیه مواضع صهیونیستی را افزایش داد

تقویت راهبرد

جنگی مقاومت

۴

رهبر انصارالله: عملیات ارتش یمن با سقوط دولت انگلیس مرتبط است

خنجر یمنی

در قلب روباه

۴

رئیس جمهور آمریکا از ماندن خود در انتخابات خبر می دهد اما سلامت وی در هاله ای از ابهام است

اطمینان

لرزان جو

۵

دور دوم انتخابات پارلمانی فرانسه تحت تدابیر شدید امنیتی ورقیب هراسی برگزار شد

موج راست

مکرون رامی برد

۵

نگاهی به روایت حادثه دینی-تاریخی عاشورا در متون کهن

واقعه ای که

غبار فراموشی

بر آن نمی نشیند

۱۹

حوادث

شلاق و حبس

مجازات ضرب و جرح دختر جوان

آتش سوزی رستوران سنتی جاجرو مهر شد

ساخت باشگاه ورزشی شرط بخش پسرا ادماي

پلیس بین الملل در تعقیب دختر و پسر فراری

۱۳

۱۲

رهبر انقلاب در دیدار پایانی با اعضای هیأت دولت سیزدهم بر بهره گیری از الگوی مدیریتی شهید رئیسی برای دولت ها و مسئولان تأکید کردند

درستایشی رئیس جمهور الگو

- دولت شهید رئیسی، دولت کار و امید و حرکت
- شهید رئیسی در بیان مواضع انقلابی صریح بود
- شهید رئیسی جداً صبور و اهل مدارا بود
- شهید رئیسی هیچگاه از زخم زبان ها مأیوس نمی شد
- ویژگی برجسته شهید رئیسی «معنویت، ذکر، دعا و توسل» بود
- شهید رئیسی در سیاست خارجی هم اهل تعامل بود و هم اهل رعایت عزت



khamenei.ir

۲

یادداشت

شهید رئیسی؛ حجت مدیریتی در جمهوری اسلامی

احسان صالحی
سرپرست مؤسسه ایران

فقدانی قرار گرفته است. پس از آن و در پیام تسلیت و بیانات متعدد دیگری نیز که از رهبر انقلاب درباره شهید رئیسی منتشر شد، هر بار آشکار شد که کشور چه خسارت جبران ناپذیری دیده است.

حتی امسال در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (۱۴ خرداد) بخش اعظم بیانات رهبر انقلاب به تبیین ویژگی های شهید رئیسی اختصاص یافت که به نوعی کاشف این حقیقت بود که فتح الفتوح مکتب امام بزرگوار، ساختن انسان های تراز انقلاب اسلامی است و چه نمونه نقدترو نزدیک تری

در ۵۰ روزی که از شهادت رئیس جمهور و همراهان ایشان می گذرد، رهبر معظم انقلاب اسلامی در چند مرحله، سخنان مبسوطی درباره ویژگی های شخصیتی و مدیریتی شهید رئیسی بیان کرده اند. از همان روز حادثه که هنوز تکلیف بالگرد سانحه دیده مشخص نشده بود، به کارگیری تعبیر «رئیس جمهور مغتتم» نشان داد که کشور در آستانه چه

از شهید رئیسی به عنوان شاگرد ممتاز و دست پرورده این مکتب.

رهبر انقلاب در طول دوران زعامت خود با ۵ رئیس جمهور کار کرده اند که اگرچه عمر مدیریتی پنجمین آنها یعنی شهید رئیسی کمتر از ۳ سال بود اما بیان این حجم از فضائل و صفات برجسته از آن شهید بزرگوار به حد کفایت گویای عیار کم نظیر فردی و مدیریتی رئیسی عزیز است.

روز گذشته و در جریان دیدار آخر دولت سیزدهم با رهبری نیز ایشان بار دیگر مجموعه ای از خصوصیات شهید رئیسی را

بیان و در انتها تأکید کردند که غرض از بیان این خصوصیات، ثبت آنها به عنوان الگوست تا معلوم شود رئیس قوه مجریه می تواند مجموعه ای از فضائل فکری، قلبی و عملی داشته باشد و آنها را در عملکرد حاکمیتی و فردی خود دنبال کند.

این جمع بندی مهم یعنی الگوسازی از شهید رئیسی و ماندگار کردن آن برای آینده که قبلاً نیز رهبر انقلاب آن را با بیان تعبیری دیگر مانند «رئیس جمهور انقلاب» و «رئیس جمهور تراز» انجام داده بودند، نشان می دهد و وظیفه زنده نگه داشتن و تبدیل

کردن سیره مدیریتی آن شهید بزرگوار چه اندازه برای آینده جمهوری اسلامی اهمیت دارد.

خداوند برای هر کسی حجتی قرار داده است. حجت درونی عقل است و حجت بیرونی، نشانه هایی از ارسال رسل و انزال کتب گرفته تا نمونه های عینی و قابل فهم برای همه که کسی بهانه ای برای سرپیچی از تکلیف نداشته باشد.

شهید رئیسی بدون شک حجتی برای مدیران جمهوری اسلامی است که نشان داد در دنیای کنونی که میدان قدرت در آن

دولت چهاردهم چه دستاوردی را تحویل می گیرد؟

شاخص های مثبت اقتصادی

رشد نقدینگی از ۳۱.۱ درصد در پایان سال ۱۴۰۱ به ۲۴.۳ درصد در پایان سال ۱۴۰۲ رسیده که حاکی از کاهش ۶.۸ واحد درصدی رشد نقدینگی در سال ۱۴۰۲ است

۶

دستاوردی دیگر از دیپلماسی اقتصادی شهید جمهور رونمایی شد تجارت ۶۰ میلیارد دلاری ایران و همسایگان

ثبت رکورد کمترین تورم نقطه به نقطه مسکن در دولت سیزدهم

تورم ۵۷ درصدی مسکن تک رقمی شد

۷

یکی از اتفاقات مهم در دولت سیزدهم، آشتی ایران با کشورهای همسایه بود. سال های متعددی بخصوص از سال ۱۳۹۷ به بعد روابط اقتصادی ایران با ۱۵ کشور همسایه کم رنگ شد و دولت دوازدهم تعادل و رغبتی برای تجارت و همکاری مشترک با کشورهای همسایه نداشت.

صنعت روی ریل برق

آماده تحویل به دولت چهاردهم

در دولت سیزدهم صندوق توسعه ملی برای احداث نیروگاه حرارتی به ارزش ۰.۷ میلیارد دلار و احداث نیروگاه تجدیدپذیر به ارزش ۵ میلیارد دلار پیشقدم شد

۶



۷

مزایده املاک مازاد بانک سرمایه
(با شرایط نقدی و اقساطی)

بانک سرمایه قصد دارد نسبت به فروش املاک مازاد خود از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید. لطفاً جهت مشاهده فهرست این املاک به وبسایت بانک سرمایه به نشانی www.sbank.ir، صفحات این بانک در شبکه های اجتماعی به نشانی @sarmayebankofficial همچنین سامانه اموال مازاد بانک ها به نشانی www.sam-ba.ir و وبسایت www.parsnamaddata.com (پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور - پارس نصاد داده ها) مراجعه نموده و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۲۱-۸۴۲۴۵۱۱۴-۸۴۲۴۵۲۶۷ تماس حاصل فرمایید.

فراخوان شناسایی
اشخاص واجد شرایط برای برون سپاری
خدمت توزین حامل های کالا های مربوط
به رویه های گمرکی (مرحله اول)
شرح در صفحه ۲

۱۳۶۹-۱۳۴۹۴۷۶

ایران آنلاین
www.ion.ir
www.ion.ir
با ایران آنلاین، آنلاین باشید

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان غربی در گفت و گو با «ایران» تشریح کرد
«مثلث مرزی»؛ سکوی پرتاب اقتصاد مرزنشینان
پایانه مرزی بازرگان به عنوان بزرگترین پایانه مرزی کشور که دروازه ورودی به کشورهای عضو اتحادیه اروپا نیز محسوب می شود، بالاترین رقم صادرات و واردات و رویه های مختلف گمرکی، مسافری، تجاری، ترانزیت و... را به خود اختصاص داده است.

- سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار کردستان در گفت و گو با «ایران» تشریح کرد
- مهاجرت فقر از بازارچه های مرزی
- گفت و گو «ایران» با مدیرکل گمرک مشهد و ناظر گمرکات خراسان رضوی
- گفت و گو «ایران» با مدیرکل گمرک مرزی و بلوچستان
- دو غارون، شاهرگ مهم اقتصادی ایران و افغانستان

